

# 产品报价核算表

序号	公司名称: 吉林省智恒汽车零部件有限公司		配套车型:		J6	
1	报价部门	技术部	填报人:		何非凡	电话
2	报价产品名称	副司机底支架焊接总成		13756080057		
1、主材费用						
	零件名称	材料名称	规格型号	重量(Kg)/长度(M)	数量(件)	材料单价(Kg/元, M/元)
1	SHT0014467	副司机底支架前底脚	l=2.5	0.8792	1	4.60
2	SHT0014469	副司机底支架U型管	φ25*1.5*850	0.9000	2	4.50
3	SHT0014973	泡沫前端成型钢丝	φ5*700	0.7000	1	0.75
4	SHT0014967	横支撑钢丝	φ5*257	0.2700	3	0.75
5	SHT0014971	右泡沫扣片钢丝	φ5*370	0.3800	2	0.75
6	SHT0014969	右侧翼支撑钢丝	φ6*500	0.5000	1	0.95
7	SQXM3000-6901105	上纵管	φ25*1.5*445	0.4600	2	4.50
8	M4-6907009	塑料件固定钣金	l=2	0.0286	1	4.20
9	SHT0014965	塑料件固定钣金连接钣金	l=2	0.0267	1	4.20
10	RC02-6802404-3	右围框接头组件	ASSY	1.0457	1	3.70
11	SQXM3000-6901107	后横管	φ25*1.5*366	0.3800	1	4.50
12	SHT0014966	扭力杆固定片	l=2	0.0166	3	4.20
13	SHT0014974	泡沫后扣片钢丝	φ5*400	0.4100	1	0.75
14	SHT0010907	座椅靠背调节纤维柱B	8.0000		2	1.00
15	SHT0014964	底支架连接板	165*150*2.5	0.4857	1	4.60
	321721801400.00	软带轴承			1	0.34
16	H4681010216A0	安全带连接限位片	l=3	0.0453	1	3.90
17	SQXM3000-6901101	安全带锁扣固定座	45#		1	2.00
18	SHT0014968	左侧翼支撑钢丝	φ6*500	0.5100	1	0.95
19	SHT0014972	高度支撑钢丝	φ5*320	0.3300	1	0.75
20	SHT0014468	副司机底支架后地脚	l=2.5	0.7913	1	4.60
22		焊接六角螺母			2	0.50
7	小计					36.91
8	2、辅材费用					
9	零件名称	材料名称	规格型号	数量	材料单价	辅材料金额
	焊丝		0.80	0.02	130	2.60
	磨片					0.36
	切割片					0.52
	二氧					0.70
	电费					3.00
17	小计					7.18
18	3、设备折旧、及工时工序费用					
19	工序名称	设备名称/型号	工时	操作人数	单价	金额
20	下料	圆盘锯	38/小时	1	0.80	0.80
21	弯管	弯管机	20/小时	1	1.50	1.50
22	钢筋折弯	钢筋弯箍机	10/小时	1	3.00	3.00
23	焊接螺母	二氧焊机	60/小时	1	0.50	0.50
27	焊接	二氧焊机	5/小时	1	8.00	8.00
	装配	铆接			1.00	1.00
28	冲压加工	冲床(9个冲压件)	136/小时	20	0.22	4.40
29	喷涂				8.00	8.00
31						
36	小计					26.40
37	4、包装运输费用分析					
39	包装费	规格	装箱数量	包装箱单价	包装箱单价	
40		器具				
41	运输费	元/包车费	箱/每车	件/每箱	元/单件运输费	
42						
43	小计					
44	5、费用汇总					
45	项目	说明				费用总额
46	主材费用					36.91
47	辅材费用					7.18
48	废品损失费					
49	设备折旧、及工时工序费用					26.40
50	动力费					
51	其它制造费用					
52	包装运输费用分析					1.00
53	工装模具费用	8种冲压件, 23套模具共计13万模具费用, 工装费用1万, 合计: 14万				
54	销售费用					
55	财务费用					
56	管理费					
57	总价					71.49
58	利润					5.72
59	增值税					
60	合计					77.21

备注: 以上费用项目行数不足可自行增加, 管理费比例按照实际填写。利润、增值税不得更改。